
Zarządzenie nr 77/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z  dnia 15 lipca 2025 roku 

w sprawie określenia dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym  

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 6 Regulaminu Postępowania 

Rekrutacyjnego w Akademii Tarnowskiej na rok akademicki 2025/2026 (przyjętego Uchwałą nr 

71/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 czerwca 2024 r., z późn. zm) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Ogólne zasady dotyczące przyjmowania dokumentów wymaganych w postępowaniu 

rekrutacyjnym na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2025/2026 

1. Pracownik Uczelni dokonujący zapisu kandydata na studia sprawdza kompletność 

przedstawionych dokumentów oraz zgodność danych zawartych w ankiecie osobowej – 

wygenerowanej z programu rekrutacyjnego – z przedstawionymi przez kandydata dokumentami. 

2. Kandydat na studia jest zobowiązany dostarczyć kopie wymaganych dokumentów i przedstawić 

oryginały do wglądu pracownikowi Uczelni. 

3. W ramach weryfikacji kompletności dokumentów kandydata, pracownik Uczelni sprawdza kopie 

z przedstawionymi oryginałami. Po pozytywnej weryfikacji potwierdza kopie za zgodność 

z oryginałem.  

4. Do każdego składanego dokumentu, który został sporządzony w języku innym niż polski,  

z wyłączeniem dyplomu matury IB i EB, należy dołączyć jego tłumaczenie przysięgłe na język 

polski. 

5. Przy wpisie na studia kandydat zobowiązany jest przedstawić dokument tożsamości. Pełnomocnik 

reprezentujący kandydata lub jego przedstawiciel ustawowy zobowiązany jest przedstawić własny 

dokument tożsamości. 

6. Kandydat niepełnoletni przedstawiając pisemną zgodę rodzica/opiekuna prawnego może 

samodzielnie dokonać wpisu na studia. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody stanowi załącznik 

nr 3.  

§ 2.  

Dokumenty wymagane przy wpisie na listę studentów od kandydata – obywatela RP  

1. Podczas wpisu na studia kandydat zobowiązany jest: 

1) przedłożyć świadectwo dojrzałości lub świadectwo maturalne w oryginale, odpisie lub 

kopii potwierdzonej notarialnie, a w przypadku studiów drugiego stopnia, dyplom ukończenia 

studiów wyższych w oryginale, odpisie lub kopii potwierdzonej notarialnie,  

2) przedłożyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia w olimpiadach lub konkursach, jeżeli były 

one uwzględnione w postępowaniu rekrutacyjnym, zgodnie z § 1 ust. 2, 



3) złożyć 2 aktualne, barwne i jednakowe fotografie o wymiarach 35×45 mm, zgodne 

z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu dowodów osobistych, podpisane na odwrocie 

imieniem i nazwiskiem. 

2. Podczas potwierdzenia podjęcia studiów, na których jest wymagane zaświadczenie lekarskie, tj.:  

1) automatyka, robotyka i inżynieria elektryczna, 

2) chemia w biznesie,  

3) design, 

4) elektronika i technologie inteligentne,  

5) fizjoterapia,  

6) grafika,  

7) grafika projektowa, 

8) informatyka,  

9) kierunek lekarski, 

10) kosmetologia,  

11) ochrona środowiska, 

12) pielęgniarstwo,  

13) położnictwo,  

14) technologia chemiczna,  

15) technologia i zarządzanie produkcją, 

16) wychowanie fizyczne,  

kandydat otrzymuje skierowanie na badania lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do 

podjęcia studiów, na podstawie którego jest zobowiązany wykonać badania i niezwłocznie 

dostarczyć zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy – zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich 

kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy 

zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych oraz doktorantów.  

3. Dodatkowo na kierunku lekarskim, fizjoterapii, kosmetologii, pielęgniarstwie oraz położnictwie 

kandydat składa oryginał lub uwierzytelnioną kopię książki zdrowia dla celów sanitarno-

epidemiologicznych z wpisem wyników badań na nosicielstwo pałeczek Salmonelli i Shigelli lub 

wyniki z przeprowadzonych badań na nosicielstwo pałeczek Salmonelli i Shigelli. W przypadku 

kandydatów, którzy posiadają już wyniki ww. badań należy je dostarczyć w momencie zapisu na 

studia lub niezwłocznie po zapisaniu się na studia. Kandydaci nieposiadający ww. badań po 

rozpoczęciu roku akademickiego mają możliwość wykonania ww. badań w Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej (PSSE) w Tarnowie na podstawie skierowania przekazanego 

z Uczelni do PSSE w Tarnowie.  Wyniki badań należy dostarczyć wówczas nie później niż do dnia 

30 listopada 2025 r. 

4. Kandydaci na kierunek: fizjoterapia, kosmetologia, pielęgniarstwo, położnictwo oraz kierunek 

lekarski składają dokument potwierdzający wykonanie szczepienia przeciw WZW typ B: 3 dawki 

w cyklu 0–1–6 miesięcy. 



§ 3.  

Dokumenty wymagane przy wpisie na listę studentów od kandydata – cudzoziemca  

1. Podczas zapisu na studia kandydat – cudzoziemiec zobowiązany jest: 

1) przedłożyć świadectwo lub świadectwo matury zagranicznej, a w przypadku studiów 

drugiego stopnia, dyplom ukończenia studiów wyższych, które powinny być: 

a) opatrzone klauzulą apostille, gdy kraj wydający dokument nie jest objęty Konwencją 

znoszącą wymóg legalizacji zagranicznych dokumentów urzędowych sporządzoną 

w Hadze dnia 5 października 1961 r., 

b) poddane legalizacji w pozostałych przypadkach; 

2) przedłożyć paszport, wizę, bądź inny dokument podróży; 

3) przedłożyć dokument potwierdzający znajomość języka polskiego, co najmniej na poziomie 

biegłości językowej B2 – określony w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 70 ust. 5f 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571 z późn. zm.); 

4) dokument potwierdzający prawo do ubezpieczenia zdrowotnego na terytorium RP, tj.:  

a) polisę ubezpieczeniową na wypadek choroby lub następstw nieszczęśliwych 

wypadków na okres kształcenia w Polsce, lub 

b) Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego, lub  

c) potwierdzenie przystąpienia do ubezpieczenia w Narodowym Funduszu Zdrowia – 

 ubezpieczenie zdrowotne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, lub  

d) podróżne ubezpieczenie medyczne o minimalnej kwocie ubezpieczenia w wysokości 

30 000 euro, ważne przez okres planowanego pobytu cudzoziemca na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, pokrywające wszelkie wydatki, które mogą wyniknąć 

podczas pobytu na tym terytorium w związku z koniecznością podróży powrotnej  

z powodów medycznych, potrzebą pilnej pomocy medycznej, nagłym leczeniem 

szpitalnym lub ze śmiercią, w którym ubezpieczyciel zobowiązuje się do pokrycia 

kosztów udzielonych ubezpieczonemu świadczeń zdrowotnych bezpośrednio na rzecz 

podmiotu udzielającego takich świadczeń, na podstawie wystawionego przez ten 

podmiot rachunku, 

5) złożyć uzupełniony kwestionariusz kandydata – cudzoziemca, stanowiący załącznik nr 5 do 

zarządzenia; 

6) złożyć 2 aktualne, barwne i jednakowe fotografie o wymiarach 35×45 mm, zgodne 

z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu dowodów osobistych lub paszportów, 

podpisane na odwrocie imieniem i nazwiskiem. 

2. Zapisy § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 2 – 4 stosuje się odpowiednio. 

 

 



§ 4.  

Oświadczenia wymagane przy wpisie kandydata na listę studentów 

1. Przy wpisie na studia, kandydat zobowiązany jest złożyć: 

1) oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem Postępowania Rekrutacyjnego na rok 

akademicki 2025/2026, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) klauzulę informacyjną dla osób biorących udział w rekrutacji na studia w Akademii 

Tarnowskiej, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia;  

3) w przypadku kandydata niepełnoletniego – pisemną zgodę rodzica/opiekuna prawnego 

dotyczącą samodzielnego wpisu na studia, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) kandydat, który podejmuje dodatkowy kierunek studiów realizowany równolegle z innym 

kierunkiem składa oświadczenie, które stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia;  

5) oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami odpłatności za studia stacjonarne  

i niestacjonarne, którego wzór określa odrębna Uchwała Senatu.   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej 

 

                                                                                                                 dr Małgorzata Martowicz, prof. AT 

                                                                                                               Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2025  

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

 

……………………………………….    

imię i nazwisko  

 

……………………………………….    

kod kandydata    

……………………………………….    

kierunek 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

o zapoznaniu się z Regulaminem Postępowania Rekrutacyjnego  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Postępowania Rekrutacyjnego w Akademii 

Tarnowskiej na rok akademicki 2025/2026 (przyjętego uchwałą nr 71/2024 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 28 czerwca 2024 r., z późn. zm.). 

 

 

 

                      Tarnów, dnia ................................................................... 
                  (data i czytelny podpis) 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2025  

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

dla osób biorących udział w rekrutacji na studia w Akademii Tarnowskiej 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) nazywane dalej RODO, publ. Dz. Urz. UE L. 119 s.1) 

Akademia Tarnowska informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Tarnowska z siedzibą w Tarnowie 

przy ulicy Adama Mickiewicza 8. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować  

w sprawach przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail inspektor_odo@atar.edu.pl lub 

telefonicznie 14 63 16 643. 

3. Pani /Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego  oraz na potrzeby prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów, wykonywania 

obowiązków rachunkowych, sprawozdawczych i archiwizacyjnych Administratora. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest  art. 6 ust.1 lit. c) RODO, tj. wypełnianie 

obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz aktów wykonawczych do tej ustawy oraz innych 

obowiązujących Administratora przepisów, a w przypadku przetwarzania na podstawie Pani/Pana 

zgody podstawą przetwarzania jest art. 6 ust.1 lit. a) RODO. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom niezwiązanym z realizacją 

procesu rekrutacji oraz procesu dydaktycznego, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich 

otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa. Administrator może powierzyć innemu 

podmiotowi, w drodze umowy zawartej na piśmie przetwarzanie Pani/Pana danych w imieniu 

Administratora, w szczególności podmiotom dostarczającym i utrzymującym oprogramowanie 

wykorzystywane na potrzeby przetwarzania danych. Podmioty te będą zobowiązane do zachowania 

poufności przetwarzania danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres rekrutacji, a po jej zakończeniu przez okres 

przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej i archiwalnej zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. W przypadku przyjęcia na studia Pani/Pana dane przetwarzane będą przez czas trwania 

studiów, a następnie w celach archiwalnych przez okres 50 lat.  

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu oraz prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (w zakresie danych przetwarzanych na 

podstawie zgody na przetwarzanie danych - art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Wymienione prawa mogą być 

ograniczone w sytuacjach, kiedy Administrator jest zobowiązany prawnie do przetwarzania danych w 

celu realizacji obowiązku ustawowego. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

ani profilowania. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo złożenia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 

11. Podanie danych osobowych jest wymagane obowiązującymi przepisami prawa i jest Pani/Pan 

zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości ubiegania się  

o przyjęcie na studia. 

 

Potwierdzam, że zapoznałam(em) się i przyjmuję do wiadomości powyższe informacje. 

 

 

             Tarnów, dnia .......................................................... 
                                    (data i czytelny podpis) 

 

  



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2025  

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO  
DOTYCZĄCE ZAPISU NA STUDIA I PODJĘCIA STUDIÓW PRZEZ OSOBĘ NIEPEŁNOLETNIĄ  

/wypełniać drukowanymi literami/ 

Wyrażam zgodę na: 
1) udział mojego niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej się pod moją opieką prawną w rekrutacji 

na studia w roku akademickim 2025/2026 prowadzonej w Akademii Tarnowskiej, 
2) podjęcie przez moje dziecko/podopiecznego studiów, w szczególności na dokonanie wpisu na studia 

oraz ewentualnego złożenia rezygnacji ze studiów, jak również składania wszelkich innych 

dokumentów i oświadczeń związanych z podjęciem i przebiegiem studiów, w tym próśb i wniosków 

(także skutkujących powstaniem wobec Akademii Tarnowskiej zobowiązań finansowych), 

3) podpisanie oświadczenia o zapoznaniu się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

Potwierdzam wszelkie czynności prawne dokonane dotychczas przez moje dziecko/podopiecznego w związku 

z rekrutacją i odbywaniem studiów w Akademii Tarnowskiej. 

 

Dane osobowe osoby niepełnoletniej 

Imię i nazwisko  
 
 
 

Data urodzenia  (dzień-miesiąc-rok) 
 
 
 

Dokument tożsamości/paszport*  
(seria i nr dokumentu) 

 
 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z zasadami rekrutacji oraz warunkami odbywania studiów w Akademii 
Tarnowskiej. Jestem świadom/a, iż kształcenie na studiach może wiązać się z ponoszeniem opłat za usługi 
edukacyjne. 

Wyrażam zgodę, w rozumieniu art. 4 pkt. 11 i 7 RODO, czyli Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), na przetwarzanie przez Akademię Tarnowską, ul. Mickiewicza 8, 
33-100 Tarnów podanych danych osobowych, dla celów związanych z postępowaniem kwalifikacyjnym na 
studia oraz przyszłym kształceniem mojego dziecka/osoby znajdującej się pod moją opieką prawną. 
Mam świadomość, że udzielona zgoda może być cofnięta w dowolnym terminie w trybie adekwatnym do jej 
udzielenia.  

Dane rodzica / opiekuna prawnego 

Imię i nazwisko rodzica / prawnego opiekuna 
 
 
 

Dokument tożsamości/paszport*  
(seria i nr dokumentu) 

 
 
 

Adres stałego zamieszkania  
(ulica, nr domu / lokalu, kod pocztowy 
miejscowość, kraj) 

 
 
 
 
 

 

 

……………………………………………………………………….. 

data i podpis rodzica / opiekuna prawnego 

 
 

Strona 1 z 2   



 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych nazywane dalej RODO, publ. Dz. Urz. UE L. 119 s.1) 

Akademia Tarnowska informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Tarnowska, z siedzibą w Tarnowie 

przy ulicy Adama Mickiewicza 8. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować  

w sprawach przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail inspektor_odo@atar.edu.pl lub 

telefonicznie 14 63 16 643. 

3. Pani /Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną przetwarzane będą w celach przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego  oraz na potrzeby prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów, wykonywania 

obowiązków rachunkowych, sprawozdawczych i archiwizacyjnych Administratora. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz danych osobowych Pani/Pana 

niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej się pod Pani/Pana opieką prawną jest  art. 6 ust.1 lit.  c) 

RODO, tj. wypełnianie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających z ustawy 

z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz aktów wykonawczych do tej 

ustawy oraz innych obowiązujących Administratora przepisów, a w przypadku przetwarzania na 

podstawie Pani/Pana zgody podstawą przetwarzania jest art. 6 ust.1 lit. a) RODO. 

5. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną nie będą przekazywane innym odbiorcom niezwiązanym z realizacją 

procesu rekrutacji oraz procesu dydaktycznego, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich 

otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa. Administrator może powierzyć innemu 

podmiotowi, w drodze umowy zawartej na piśmie przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych oraz 

danych osobowych Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej się pod Pani/Pana opieką 

prawną w imieniu Administratora, w szczególności podmiotom dostarczającym i utrzymującym 

oprogramowanie wykorzystywane na potrzeby przetwarzania danych. Podmioty te będą zobowiązane 

do zachowania poufności przetwarzania danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną  będą przetwarzane przez okres rekrutacji, a po jej zakończeniu przez 

okres przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej i archiwalnej zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. W przypadku przyjęcia na studia Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana 

niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej się pod Pani/Pana opieką prawną  przetwarzane będą 

przez czas trwania studiów, a następnie w celach archiwalnych przez okres 50 lat.  

8. Posiada Pani/Pan jak również Pani/Pana dziecko/osoba znajdująca się pod Pani/Pana opieką prawną 

z chwilą osiągnięcia pełnoletności prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

wniesienia sprzeciwu oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (w 

zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody na przetwarzanie danych - art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO). Wymienione prawa mogą być ograniczone w sytuacjach, kiedy Administrator jest 

zobowiązany prawnie do przetwarzania danych w celu realizacji obowiązku ustawowego. 

9. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana niepełnoletniego dziecka/osoby znajdującej 

się pod Pani/Pana opieką prawną  nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo złożenia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 

11. Podanie danych osobowych jest wymagane obowiązującymi przepisami prawa i jest Pani/Pan 

zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości ubiegania się  

o przyjęcie na studia. 
 

 

Strona 2 z 2 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2025  

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

 
 

Tarnów, dnia ……………..……… 

……………………………………….    

imię i nazwisko  

 

……………………………………….    

adres zamieszkania   

……………………………………….    

                           

 

 

                                                    OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że podejmowany przeze mnie od dnia 01 października 2025 roku 

kierunek: ………………………………………………………………………………..…… 

forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne* 

poziom studiów: pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolite studia magisterskie* 

prowadzony na Wydziale: ………………………………………………………………….. 

jest moim dodatkowym kierunkiem studiów. 

 

Kierunkiem podstawowym, realizowanym równolegle z powyższym, jest: 

kierunek: ……………………………………………………………………………….…..… 

forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne* 

poziom studiów: pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolite studia magisterskie* 

prowadzony na Wydziale: ………………………………………………………………….. 

 

 

         Tarnów, dnia ........................................................................ 
          (data i czytelny podpis) 

 

 

* właściwe zakreślić  

  



* niewłaściwe skreślić Tarnów, dnia ........................................................................ 
  (data i czytelny podpis) 

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 77/2025  

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2025 r. 
 

KWESTIONARIUSZ OSOBOWY DOTYCZĄCY KANDYDATA – CUDZOZIEMCA  
/wypełniać drukowanymi literami/ 

DANE OSOBOWE  
(Uwaga! Dane muszą być zgodnie z pisownią zastosowaną w paszporcie – alfabet łaciński) 

1. NAZWISKO 
 
 

2. IMIĘ/IMIONA   

3. DATA URODZENIA 
  
 

4. PESEL  

5. MIEJSCE URODZENIA 
  
 

6. KRAJ 
URODZENIA 

  

7. OBYWATELSTWO 
  
 

8. NARODOWOŚĆ   

9. ADRES ZAMIESZKANIA 
 
 
 

10. ADRES DO 
KORESPONDENCJI NA 
TERYTORIUM RP 

 

11. NR TELEFONU 
  
 

12. ADRES E-MAIL   

13. IMIĘ I NAZWISKO 
OSOBY DO KONTAKTU  
(w razie wystąpienia nagłej 
sytuacji wyjątkowej) 

  
14. NR TELEFONU 
DO OSOBY DO 
KONTAKTU 

 

DOKUMENTY 
15. PASZPORT 

KRAJ WYDANIA SERIA I NUMER DATA WYDANIA DATA WAŻNOŚCI 

 
 
 
 

 
 

 

16. WIZA 

WYDANA PRZEZ SERIA I NUMER DATA WYDANIA DATA WAŻNOŚCI 

 
 

 
 
 

  

17. KARTA POLAKA - DOTYCZY/NIE DOTYCZY* 

WYDANA PRZEZ SERIA I NUMER DATA WYDANIA DATA WAŻNOŚCI 

 
 

 
 
 

  

18. KARTA POBYTU STAŁEGO - DOTYCZY/NIE DOTYCZY* 

WYDANA PRZEZ SERIA I NUMER DATA WYDANIA DATA WAŻNOŚCI 

 
 

 
 
 

  

  

DODATKOWE INFORMACJE 
19. Czy posiada Pan/Pani certyfikat poświadczający znajomość języka polskiego jako obcego, o którym 
mowa w art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim, co najmniej na poziomie 
biegłości językowej C1? 

TAK / NIE* 

20. Czy istnieją przesłanki stanowiące podstawę do odbywania studiów na zasadach obowiązujących 
obywateli polskich – inne aniżeli wymienione w punkcie 17, 18 i 19 ? 

TAK / NIE* 

21. Jeżeli tak – proszę podać jakie: 
 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje  są zgodne ze stanem faktycznym, a przypadku utraty 

ważności któregoś z w/w dokumentów zobowiązuję się niezwłocznie przedłożyć aktualny dokument. 

 

 

 

 


